
Raadsvergadering d.d. 14 december 2017

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 oktober 2017,

BESLUIT:

1. In te stemmen met voorgestelde doorontwikkeling van de regionale samenwerking zoals 
geformuleerd in bijlage 1 ‘De Achterhoek werkt door’ versie 4 oktober 2017, met inachtneming van 
de binnen het Algemeen Bestuur (AB) besloten amendementen, zie bijlage 2. 

2. Het AB opdracht te geven voor een verdere uitwerking van ‘De Achterhoek werkt door’ en hierbij 
de gemaakte opmerkingen zoals genoemd in bijlage 2  te betrekken en deze uitwerking voor te 
leggen aan de Achterhoekse colleges en raden. 

3. De kanttekening van het college en de raad in te brengen bij het AB van de regio.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 
14 december 2017.

De wnd. griffier, de voorzitter,

M.B.J. Looman O.E.T. van Dijk


